
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/255/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Pilzno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Pilźnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Pilzno uchwalonym uchwałą Nr IV/33/2003 r. Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 

29.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pilzno (Dz. Urz. Woj. Podka.2003, nr 18 poz. 348) 

zmienionym uchwałą Rady Miejskiej w Pilźnie Nr XXXVIII/295/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., uchwałą 

Nr XIV/136/08  z dnia 29 lutego 2008 r., uchwałą Nr XXVII/259/09 z dnia 19  czerwca 2009 r., uchwałą 

nr XXXIV/312/10 z dnia 17 marca 2010 r., oraz uchwałą Nr XXXIV/332/2013 z dnia 30 października 2013r., 

zmienia się załącznik nr 2  do Statutu Gminy Pilzno „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Pilzno” który 

otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Pilzno 

 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Pilzno 

1. Zakłady Budżetowe:  

1/ Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Pilźnie 

2/ Centrum Integracji Społecznej w Pilźnie 

2. Jednostki Budżetowe:  

 1/ Urząd Miejski w Pilźnie 

 2/ Miejski Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Pilźnie 

 3/ Publiczne Szkoły Podstawowe w: 

a) Pilźnie 

b) Dobrkowie 

c) Jaworzu Górnym 

d) Lipinach 

e) Łękach Dolnych 

f) Łękach Górnych 

g) Machowej 

h) Parkoszu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 października 2017 r.

Poz. 3303



i) Słotowej 

j) Strzegocicach 

k) Zwierniku 

 4/ Publiczne Gimnazjum w Pilźnie 

 5/ Przedszkola Publiczne w: 

a) Pilźnie 

b) Łękach Górnych 

 6/ Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilźnie 

3. Instytucje Kultury:  

 1/ Dom Kultury w Pilźnie wraz z filią w Zwierniku 

 2/ Miejska Biblioteka Publiczna w Pilźnie wraz z Filiami w Jaworzu Górnym, 

Lipinach, Łękach Dolnych, Łękach Górnych, Parkoszu, Słotowej, Zwierniku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 
 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3303


		2017-10-10T14:08:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




